

Minnesanteckning Arbetsgrupp TENS

Möte:	Om sortiment TENS
Tid:	Onsdag 26/1-22 kl 13.00-ca15.00
Plats:	Teams
Medverkande	Anna Göthlin, Berit Lindell, Jonas Westring, Helena Soling, Helena Brahn, Markus Edemalm del av möte.

Ärenden:	
1.	Godkännande av föredragningslista
2. Arbetsgruppen	Information ang gruppens sammansättning och syfte. Arbetsgruppen är sammansatt för att enbart jobba med frågor rörande TENS och deltagarna har erfarenhet av att hantera TENS i sina respektive verksamheter.
3. Verksamhetsanalys inför kommande upphandling:	<p>Ny upphandling är på gång, vi vet i nuläget inte exakt när den kommer igång men nya avtalet ska gälla fr o m 1/12-22.</p> <p>Sortiment: I och med förra upphandlingen byttes sortiment från Cefar till Neurotrac; känns fortfarande lite nymodigt med Neurotrac och ibland tas av gamla vana Cefar som fortfarande är i omlopp, mest för att det är mera vant, än att Neurotrac inte fungerar bra.</p> <p>Neurotrac:</p> <p>Positivt; instruktionsboken, elektrodförslag, kan gå upp till 4 timmar (8 för nattlig användning) och har fler program. Många tycker att de klistriga elektroder som kommer med Neurotrack är bättre. Saknar inga tillbehör, apparaterna upplevs som ganska heltäckande, har t ex NMES-funktion.</p> <p>Nackdelar; Fått synpunkt på att kolgummielektroderna till inte fungerar bra, gruppen har ingen erfarenhet av dessa.</p> <p>Inga tekniska problem har uppfattats med Neurotrac. Berit har skickat tillbaka en som var trasig annars inget.</p> <p>Annas verksamhet har beställt huvudsakligen den avancerade modellen, Berits både den enkla och den avancerade.</p>

<p>4. Återkoppling på infobrevet och faktura-underlag</p>	<p>Komplett tens-app inkl elektroder lämnas ut första gången (= en hjm.avgift)</p> <p>Gamla apparater är inte registrerade i web.sesam, hur gör vi med dem? Ska de registreras in eller ska vi ha en övergångsperiod? Den perioden kan dock bli väldigt lång eftersom apparater är i omlopp under många år. MiT har en femsiffrigt nummer till skillnad från DHC. Vi beslutar att enbart nya apparater (beställda fr o m 2022-01-01) ska vara registrerade i Web.sesam.</p> <p>Ange sökväg till hemsidan, riktlinjerna i info.brevet.</p> <p>Lägg till att vi rekommenderar att leta info/blanketter via länk inte dra ut och spara eftersom det då är lätt att missa uppdateringar.</p> <p>Lägg till kontaktuppgifter för teknisk kontakt (till DHC funktionsbrevlåda)</p> <p>Infobrevet TENS-övertagande</p>
<p>5. Revidering riktlinjer</p>	<p>Ändra länkar, gör förändringar av ansvariga mm. I övrigt inga förändringar i dagsläget. Riktlinje TENS</p>
<p>6. Info om att ev ändringar kan komma i villkor vid försäljning</p>	<p>Diskussion ang försäljning av apparater. Känns inte riktigt ok att sälja gamla apparater...när är en apparat gammal? När är den inte fräsch? Om bara nya apparater kan det bli ett överlager hos förskrivarna. Vi kommer fram till att vi ska rekommendera att bara sälja fräscha apparater och att den bedömningen görs i varje enskilt fall såsom det i huvudsak fungerar idag. Att alltid försöka sälja den äldsta apparaten kan vara en bra rutin för att inte få kvar gamla apparater.</p>
<p>7. Övriga frågor</p>	<p>Manualer i websesam? Vore bra! Går att beställa från Medifa, - Manualer upplagda i webSesam, finns även på Medifas hemsida som PDF för utskrift.</p> <p>Syns allt på eget lager i websesam? Vi är lite tveksamma till det, måste kolla med nån som vet. Svårt att på större enheter ha koll på alla de individer som är i omlopp.</p> <p>MiT har tidigare gjort "besiktning" av tens-apparater, oklart hur mycket det gjorts senaste åren och det är inget som kommer att ske fortsättningsvis.</p> <p>Skicka med länk till minnesanteckningarna</p>
<p>8. Nästa möte</p>	<p>Nytt möte okt-nov (när utfallet av upphandlingen är klar)</p> <p>Mailkontakt ang riktlinjer och upphandling vid behov.</p>

Sändlista:

Namn	Befattning	Arbetsplats	Representerar
Helena Gustafson Soling	Hjälpmedelskonsulent	DHC Mora	Dalarnas hjälpmedelscenter
Helena Brahn	Hjälpmedelskonsulent	DHC Mora	Dalarnas hjälpmedelscenter
Anna Göthlin	Sjukgymnast	Fysioterapin F-L-M, Falun	Specialistsjukvård somatisk
Berit Lindell	Sjukgymnast	Primärvårdsrehab Falun	Primärvårdsrehab
Helena Sandberg	MAS-MAR-nätverket		Kommuner i länet
Markus Edemalm	Logistik	DHC Borlänge	Dalarnas hjälpmedelscenter
Jonas Westring	Hjälpmedelstekniker	DHC Falun	Dalarnas hjälpmedelscenter